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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61813041E

2. Data e Regjistrimit 16/01/1995
3. Emri i Subjektit VITAL Z & D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija,Ndertesa 1,Hyrja 
7,Njesia Bashkiake nr 5,Kodi postare 1022. 
54.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregetim te produkteve farmaceutike.Sherbim 

ekspertize dhe profesionale si dhe veprimtari te tjera 
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis
Zhuljeta Zaimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2022                Deri: 11/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Geri Zaimi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2021                Deri: 01/06/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ZhuljetaZaimi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.460.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 49,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GeriZaimi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.540.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 51,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rr. e Kavajes, Ish Ndermarrja e 
vajrave Fier Fier  FIER AZOTIKU FIER  FABRIK. 
NERKOZES Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit TR 9782 
R 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kompania Kimike VITAL Z & D
E-Mail: gerizaimi@gmail.com  
Telefon: 0682032557  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033772-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/01
/1995

Numri i Vendimit:8092, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 16-01-1995 Emri i subjektit: "KOMPANIA KIMIKE VITAL Z & D" 
Forma ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 10-01-1995 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. 
"Durresit", pallati.11 shk.4, ap32, Tirane. Kapitali: 4553000 leke Objekti: Zhvillon 
aktivitet tregtar e prodhues per vete e te trete brenda dhe jashte vendit te produkteve te 
industrise kimike e farmaceutike, organizimin e konsulencave, realizimin e kontratave 
sipermarrese etj. Perfaqesuesi ligjor: Petrit Zaimi, Ilir Dusha. Ortaket: Petrit Zaimi, Ilir 
Dusha

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (17).pdf

2. 01/10
/1999

Numri i Vendimit:8092/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shkarkimin nga detyra e administratorit te shoqerise te Ilir Dusha.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (17).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33F8EF3-7BF4-40F4-AC40-CD44EFC7FDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33F8EF3-7BF4-40F4-AC40-CD44EFC7FDE2
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3. 15/09
/2000

Numri i Vendimit:8092/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Petrit Zaimi zoterues me 89% te kuotave, Zhuljeta Zaimi 10%, Ilir Dusha 
1%. Shoqeria ka dy administrator, Petrit Zaimi, Zhuljeta Zaimi.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (17).pdf

4. 17/01
/2004

Numri i Vendimit:8092/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Petrit Zaimi zoteron 51% me 2.344.631 leke, Zhuljeta Zaimi zoteron 48% 
me vlere 2.162.838 leke dhe Ilir Dusha zoteron 1% me vlere 45.074 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (17).pdf

5. 29/06
/2005

Numri i Vendimit:8092/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit Hetem Sulaj.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (17).pdf

6. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:8092/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga 4.553.000 leke ne 26.000.000 leke. 
Selia e re e shoqerise do te jete: Rruga "Komuna e Parisit", ABC Konstruksion, Pallati 2, 
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (17).pdf

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112494-01-08
Objekti ishte            ("Zhvillon aktivitet tregtar e prodhues per vete e te trete brenda dhe 
jashte vendit te produkteve te industrise kimike e farmaceutike, organizimin e 
konsulencave, realizimin e kontratave sipermarrese etj.")          u be            ("Prodhim 
dhe tregetim te produkteve farmaceutike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit TR 7032 E;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zhuljeta Zaimi")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "12.740.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zhuljeta Zaimi")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Dashi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zhuljeta Zaimi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33F8EF3-7BF4-40F4-AC40-CD44EFC7FDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33F8EF3-7BF4-40F4-AC40-CD44EFC7FDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33F8EF3-7BF4-40F4-AC40-CD44EFC7FDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33F8EF3-7BF4-40F4-AC40-CD44EFC7FDE2
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"02/01/2001
eshte larguar administratori:            ("Zhuljeta Zaimi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Zaimi")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/09/2000")            u be              ("10/01/1995")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129317-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Petrit Zaimi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

14/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133374-04-08
Emri i subjektit ishte            ("KOMPANIA KIMIKE "VITAL"")          u be            
("Kompania Kimike  VITAL Z & D")         
Emri Tregtar ishte            ("KOMPANIA KIMIKE "VITAL"")          u be            
("Kompania Kimike VITAL Z & D")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes ,Ish Ndermarrja e Vajrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156749-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93AF6B2-88A9-41EC-AD5C-132613908324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CD3B4A-1AC0-4E2D-ADFA-2FA2AFFC5236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BA3FBE-2061-4ED3-9997-5AD8FDFEBEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25A60AF-7B96-455B-9676-1B245A61CEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0948EE7-E420-4AA8-9728-7DA1D2EC6382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC28029-65ED-4C38-9506-3B7E97ECE808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD28AA57-FA9F-4CC4-B38B-660202F6A746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A624592A-14D5-44EE-BE3C-0B151363727F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FC3A5F-48FA-46BC-95D5-3F2895211745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E6407E-D520-45FA-858C-52781E80F592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8452BE9-6E41-449B-BDC3-729A99E45339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8452BE9-6E41-449B-BDC3-729A99E45339
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Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219847-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682032557")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit TR 9782 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-250585-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Tranzit TR 7032 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370748-03-10
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim te produkteve farmaceutike")          u be            
("Prodhim dhe tregetim te produkteve farmaceutike.Sherbim ekspertize dhe 
profesionale si dhe veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446051-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tish Daija,Ndertesa 1,Hyrja 7,Njesia Bashkiake nr 5,Kodi postare 1022.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA E PARISIT P ABC SH1A11E;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE36A26-CE6F-4BC9-8F8F-A534C64A8F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB228F82-9F13-4CA2-955F-D1302B8F492C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758618CE-5D41-42D8-AC1C-D84DBD9CEE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F2C8EB-5357-4573-9A53-4C220084278E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FB9743-F332-48A6-B873-70CE9FEF7879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4DDA23-3943-4C76-A6F7-3BFFBF55124D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCEC534-9CDA-4A96-AC4B-96E571706301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D135F6-5F40-4A62-977D-B9B174E77617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FF3F4B-42F0-4725-827F-8EA0426B3663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DC293E-2EF9-4F21-9699-B6CACF4FEEBC
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589268-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.07.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zhuljeta Zaimi")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/01/2001")            u be              ("01/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zhuljeta Zaimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-935363-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit nr.2, date 09.11.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1- Rritje kapitali.2- Emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar Z. Ermir Veipi, 
per kryerjen e procedurave ligjore te zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-937283-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 3, date: 13.11.2012, ne te cilin eshte vendosur: Rritja e kapitalit themeltar te shoqerise; 
Miratimi i raportit te rritjes se kaitalit, hartuar nga eksperti Z. Ermir Veipi.  Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar, date: 12.11.2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "26.000.000,00"          u be            "54.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "260.000,00"          u be            "540.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Zaimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.740.000,00")            u be              ("26.460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zaimi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4051B91C-2407-445D-873F-68A52F93CB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC79DBCB-E429-4661-B0AC-88DA32BC117D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1780DE59-9FFD-4C43-A837-F6AD4F7EDF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A89E23-4495-49DD-9DE7-4BD089318E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AD581C-9874-4D5F-A562-99A9F002112B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B96A88F-3ADD-4F70-B73E-81AB82FA9DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D0851D-D770-4A12-A78A-B7DB68CC7A23
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("13.260.000,00")            u be              ("27.540.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-303310-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles, date: 03.01.2014, ne te cilin 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Kompania Kimike  VITAL Z & D")          u be            
("VITAL Z & D")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569826-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136940-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159781-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849D8F51-0893-46B0-9E02-70E90E287A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849D8F51-0893-46B0-9E02-70E90E287A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A26053-1163-48AF-84CA-DDBAD877609B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBAE03D-4556-421C-8D92-DE0A8DF61A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D657DE77-7C19-49A7-8A33-3E8F6DC49373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D657DE77-7C19-49A7-8A33-3E8F6DC49373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634FC4C7-226C-47C4-9010-CCC58BF199E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B2EA0B-E792-45AD-B0CF-AD5ADBF3DA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B2EA0B-E792-45AD-B0CF-AD5ADBF3DA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009D4D8B-691F-4157-9926-BACD051A0310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF4CDA3-AD66-4D46-9DC2-EA968F6A130E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6E2541-7B5A-4FBF-8462-70902D39FB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A761A7A6-BC1A-42FD-8FEB-7A365B2F100C
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770974-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807466-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 07.07.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zhuljeta Zaimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2016")            u be              ("01/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845348-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899989-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B18E0F8-D4CE-41BC-A3BE-27370E1E89C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B18E0F8-D4CE-41BC-A3BE-27370E1E89C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843C66D6-3E4E-4A0A-A3F0-8437387FD47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2895FDAB-F156-428A-ACF5-BF7D88F76A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD40AE2D-1138-4A4F-BAA2-DF611C5F1D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0416D2EF-B90E-4BBE-9E03-CCE5774E79B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C49D8E-977D-41D1-8D30-D047085D5B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505123FA-38E9-4543-A913-4FEA9611581B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF118345-CEC0-428D-8DF4-ECB7651B9E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF118345-CEC0-428D-8DF4-ECB7651B9E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E249637C-142E-4ABA-93E9-430120A5242A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11758A5E-E645-41F8-919B-459E4B09E447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11758A5E-E645-41F8-919B-459E4B09E447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD699123-133F-4750-A23D-E4CF43898E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDD158E-C651-4A9D-A4E5-FD6044E35E8C
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06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970996-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394852-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886339-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268820-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim asambleje-Vital ZD.PDF
Shenimet shpjeguese.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561083-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB99E95-4208-4BCF-8891-9ECA9BE2AD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5154713-71C6-4EF1-90C5-95339CB54B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E2564A-C8D6-4716-A2E0-BE902D659B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84E6046-F03F-4204-B46D-EC263A2300E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84E6046-F03F-4204-B46D-EC263A2300E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A49F070-3E3F-43A1-9DFF-04180653CB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F897D1-E8FF-4822-8F41-37A5B027D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F897D1-E8FF-4822-8F41-37A5B027D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9905D2C-B807-40F7-8C52-8AD95C2CD4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F1992E-1C9E-406F-AB5D-4143257F90A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DC582D-9EEF-4D1D-8372-F1A6B880ED92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ADA746-5FCA-472A-959D-366013AFEF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16E2463-3162-4104-BCCB-0CF72C682EF3
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKEVE.PDF
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713732-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.06.2021 ku është vendosur: Largimi i administratores znj. Zhuljeta Zaimi dhe emërimi i 
administratorit z. Geri Zaimi deri më datë 01.06.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geri Zaimi")                      Nga data "02/06/2021             
Ne daten "01/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Zhuljeta Zaimi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748460-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Vendimi.pdf

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845259-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 datë 11.01.2022 për emërimin e 
administratorit Zhuljeta Zaimi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zhuljeta Zaimi")                      Nga data 
"11/01/2022             Ne daten "11/01/2027

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF7E2B8-10E2-4337-B394-75D42AD2BF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA71BC2-7669-4F1B-9516-2FE45944D99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6F57A1-B633-473F-9D23-7AF4ED569ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98822D2A-B242-4977-804B-F58584B4D0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B585029C-2C7C-46B6-96F4-3995C288744D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF87A05-DD22-4ACC-A09F-50CA6643AC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF87A05-DD22-4ACC-A09F-50CA6643AC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A2A8E5-C136-4C1A-A238-56DA7D6B5091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4566BA68-DFB2-4BDA-B0F5-A7EA6EC4A28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFB582-8320-4C59-9395-F72518FE5674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A1CF08-DC83-4CBC-8C80-46AB7E8D07B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5F570D-B1CF-4DA1-ADF6-FEA077AA365D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F5425E-AD59-46BB-8C9C-0E8CAD6D2BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9D425E-383F-4193-BB1B-9EAB36D9A469
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880363-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Geri Zaimi")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "27.540.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Zaimi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958335-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyra e performances.xlsx
shenimet bilanc 2021.pdf
vendimi bilanc 2021.pdf

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049500-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2022 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes ,Ish Ndermarrja e Vajrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103460-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.04.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gerizaimi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27467CF3-6D2C-4012-8240-C71A63402CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27467CF3-6D2C-4012-8240-C71A63402CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D423941D-472F-44CE-8FB0-208E7BAD5C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D423941D-472F-44CE-8FB0-208E7BAD5C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD77AB0-6D27-4218-983A-2CA647935DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E803F3A-9632-4809-801E-7EB07334DB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC691BE0-3065-462F-9FBD-77AAF0D17E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E19270-54CA-440E-B880-8F30AA6181F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C42DA0E-9F6D-42EF-9EA5-F30C766078DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CDDE70-D500-4121-B205-7D05C75084AC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. e Kavajes, Ish Ndermarrja e vajrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 09/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AF29D9-8B9D-4374-BCDC-67E8502F4C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D38F62-548B-4FBB-B868-CD493B505E0E

